Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский район
Администрация
Волошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12. 2021                                          № 96
                              х. Волошино

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2022 год

В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 28.09.2018 № 142 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волошинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие физической
 культуры и спорта» на 2022 год» согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                               Л. О. Гужва

Приложение
к постановлению

Администрации Волошинского

сельского поселения

от  30.12.2021  № 96
План реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения
«Развитие физической  культуры и спорта» на 2022 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Организация и проведение районных спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения района
	Старший инспектор
	Привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения
	Весь период
	10,0

	10,0

	Участие в межрайонных спортивных мероприятиях по различным видам спорта
	Старший инспектор
	Привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения
	Весь период
	-

	-

	Организация и проведение межрайонных спортивных мероприятий по различным видам спорта
	Старший инспектор
	Увеличение  количества проводимых спортивно-массовых мероприятий
	Весь период
	-

	-

	Покупка спортивного инвентаря и спортивной формы
	Старший инспектор
	Улучшение материально-технической базы спортивных сооружений
	Весь период
	-

	-

	Награждение лучших команд и спортсменов поселения по итогам участия в соревнованиях за прошедший год
	Старший инспектор
	Привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения
	Весь период
	-

	-